
Janez Lenarčič (urzędujący Przewodniczący Rady) udzielił odpowiedzi na pytanie oraz na pytania uzupełnia-
jące, które skierowali Manuel Medina Ortega i Reinhard Rack.

Pytanie 2 (Avril Doyle): Ratyfikacja traktat lizbońskiego

Janez Lenarčič udzielił odpowiedzi na pytanie oraz na pytania uzupełniające, które skierowali Avril Doyle,
Marian Harkin i Jim Allister.

Pytanie 3 (Colm Burke): Negocjacje z Byłą Jugosłowiańską Republiką Macedonii w sprawie przystąpienia do
UE.

Janez Lenarčič udzielił odpowiedzi na pytanie oraz na pytanie uzupełniające, które skierował Colm Burke.

Z powodu nieobecności pytającego, pytanie 4 zostaje pozostawione bez odpowiedzi.

Pytanie 5 (Gay Mitchell): Zmiany klimatu i bezpieczeństwo międzynarodowe

Janez Lenarčič udzielił odpowiedzi na pytanie oraz na pytania uzupełniające, które skierowali Gay Mitchell
i Carlos Carnero González.

Pytanie 6 (Jim Higgins): Skuteczna ochrona zewnętrznych granic Unii Europejskiej

Janez Lenarčič udzielił odpowiedzi na pytanie oraz na pytania uzupełniające, które skierowali Jim Higgins
i Reinhard Rack.

Pytanie 7 (Marie Panayotopoulos-Cassiotou): Walka z ubóstwem

Janez Lenarčič udzielił odpowiedzi na pytanie oraz na pytania uzupełniające, które skierowali Marie Panayo-
topoulos-Cassiotou i Emanuel Jardim Fernandes.

Pytanie 8 (Robert Evans): Prawa człowieka na Kubie

Janez Lenarčič udzielił odpowiedzi na pytanie oraz na pytania uzupełniające, które skierowali Richard
Howitt (zastępca autora), Zita Pleštinská i David Martin.

Głos zabrali: Bernd Posselt w sprawie planowania tury pytań w zależności od czasu Rady (Przewodniczący
zobowiązał się przekazać sprawę Konferencji Przewodniczących), oraz Janez Lenarčič w sprawie tego wystą-
pienia.

Odpowiedzi na pytania pozostawione bez odpowiedzi z braku czasu zostaną udzielone na piśmie (patrz
załącznik pełnego sprawozdania z obrad).

Tura pytań do Rady została zamknięta.

(Posiedzenie zostało zawieszone o godz. 19.05 i wznowione o 21.00.)

PRZEWODNICTWO: Marek SIWIEC

Wiceprzewodniczący

14. Weryfikacja mandatów

Na wniosek Komisji JURI, Parlament podjął decyzję o stwierdzeniu ważności mandatów posłów Jana Cre-
mersa i Hanne Dahl ze skutkiem odpowiednio od dnia 30.04.2008 i od dnia 09.05.2008.

15. Skład komisji i delegacji

Przewodniczący otrzymał od grup PSE, ALDE, UEN, Verts/ALE oraz IND/DEM wnioski o następujące nomi-
nacje:

— komisja AGRI: László Tőkés

— komisja LIBE: Catherine Boursier, Fabio Ciani
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— podkomisja ds. praw człowieka: Bernard Wojciechowski zamiast Witolda Tomczaka

— Delegacja do Eurośródziemnomorskiego Zgromadzenia Parlamentarnego: Catherine Boursier, Adrian
Severin

— Delegacja do spraw stosunków z państwami Europy Południowo-Wschodniej: Salvatore Tatarella.

— Delegacja do wspólnej komisji parlamentarnej UE-Chorwacja:Viktória Mohácsi zamiast Vittorio Prodi

— Delegacja do spraw stosunków z państwami Maszreku: Catherine Boursier

— Delegacja do spraw stosunków z Afryką Południową: Vittorio Prodi

16. Przegląd śródokresowy polityki przemysłowej — Wkład w strategię UE na
rzecz wzrostu gospodarczego i zatrudnienia (debata)

Sprawozdanie w sprawie przeglądu śródokresowego polityki przemysłowej — Wkład w strategię UE na
rzecz wzrostu gospodarczego i zatrudnienia [2007/2257(INI)] — Komisja Przemysłu, Badań Naukowych
i Energii.
Sprawozdawca: Romana Jordan Cizelj (A6-0167/2008)

Romana Jordan Cizelj przedstawiła sprawozdanie.

Głos zabrał Günter Verheugen (Wiceprzewodniczący Komisji).

Głos zabrali: Jerzy Buzek, w imieniu grupy PPE-DE, Silvia-Adriana Ţicău, w imieniu grupy PSE, Jorgo Chat-
zimarkakis, w imieniu grupy ALDE, Mieczysław Edmund Janowski, w imieniu grupy UEN, Jacky Hénin,
w imieniu grupy GUE/NGL, Lambert van Nistelrooij, Bogusław Liberadzki, Danutė Budreikaitė, Zbigniew
Krzysztof Kuźmiuk i Ilda Figueiredo.

Zgodnie z procedurą pytań z sali głos zabrali: Andrzej Jan Szejna, Czesław Adam Siekierski, Silvia-Adriana
Ţicău i Bogusław Liberadzki.

Głos zabrali: Günter Verheugen i Romana Jordan Cizelj.

Debata została zamknięta.

Głosowanie: pkt 9.2 protokołu z dnia 22.05.2008.

17. REACH (projekt rozporządzenia ustanawiającego metody prób) (debata)

Pytanie ustne (O-0055/2008) zadane przez Guido Sacconiego, w imieniu komisji ENVI, do Komisji: Projekt
rozporządzenia w sprawie metod badawczych w ramach REACH (B6-0158/2008)

Guido Sacconi zadał pytanie ustne.

Günter Verheugen (Wiceprzewodniczący Komisji) odpowiedział na pytanie ustne.

Głos zabrali: Thomas Ulmer, w imieniu grupy PPE-DE, i Satu Hassi, w imieniu grupy Verts/ALE.

Zgodnie z procedurą pytań z sali głos zabrał Marios Matsakis.

Projekty rezolucji złożone na podstawie art. 108 ust. 5 Regulaminu na zakończenie debaty:

— Guido Sacconi, w imieniu komisji ENVI, w sprawie projektu rozporządzenia Komisji określającego
metody badania zgodnie z rozporządzeniem (WE) nr 1907/2006 Parlamentu Europejskiego i Rady
w sprawie rejestracji, oceny, udzielania zezwoleń i stosowanych ograniczeń w zakresie chemikaliów
(REACH) (B6-0237/2008).

Debata została zamknięta.

Głosowanie: pkt 9.10 protokołu z dnia 22.05.2008.
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